

ATLIKTŲ DARBŲ AKTAS

pagal 2024 birželio 5 d. Rangos darbų pirkimo Sutartį Nr. AS-1416

Užsakovas: Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

Rangovas: UAB "Klaipėdos Ugnė" Į.k. 140513257

Objektas: Klaipėdos rajono katilinių modernizavimas

Agluonėnų pagrindinė mokykla, Mokyklos g. 1, Agluonėnai

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina €	Viso, €
	I. MONTAVIMO DARBAI		1	2500,00	2500,00
	II. MEDŽIAGOS				
1	GC 9000i 50 kW dujinis kondensacinis katilas	vnt	2	2795,83	5591,66
2	Rėmas 2 katilų su atskyrimu	vnt.	1	458,72	458,72
3	Kaminas RC310	vnt.	1	203,09	203,09
4	Paduodamos temp. jutiklis FV/FZ	vnt.	1	28,90	28,90
5	Hidraulinė kolona 120/80	vnt.	1	200,61	200,61
6	Siurblinė	vnt.	2	576,67	1153,34
7	Kaskados modulis MC 400	vnt.	1	397,04	397,04
8	FC-Set kompl. Kaskadai	vnt.	2	145,35	290,70
9	Atbulinis vožtuvas WBC 50-150	vnt.	2	27,90	55,80
10	MM 100 kontūrų valdymo modulis	vnt.	2	213,93	427,86
11	Katilų aprišimo vamzdžiai, fasoninės detalės	kompl.	1	917,43	917,43
12	Šilumokaitis karšto vandens ruošimui 100 l	vnt.	1	642,20	642,20
				Viso :	12867,35
				PVM 21%	2702,14
				Suma:	15569,49

Agluonėnų vaikų darželis, Mokyklos g. 3, Agluonėnai

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina €	Viso, €
	I. MONTAVIMO DARBAI		1	2500,00	2500,00
	II. MEDŽIAGOS				
1	GC 9000i 50 kW dujinis kondensacinis katilas	vnt	2	2795,83	5591,66
2	Rėmas 2 katilų su atskyrimu	vnt.	1	458,72	458,72
3	Kaminas RC310	vnt.	1	203,09	203,09
4	Paduodamos temp. jutiklis FV/FZ	vnt.	1	28,90	28,90
5	Hidraulinė kolona 120/80	vnt.	1	200,61	200,61
6	Siurblinė	vnt.	2	576,67	1153,34
7	Kaskados modulis MC 400	vnt.	1	397,04	397,04
8	FC-Set kompl. Kaskadai	vnt.	2	145,35	290,70
9	Atbulinis vožtuvas WBC 50-150	vnt.	2	27,90	55,80
10	MM 100 kontūrų valdymo modulis	vnt.	2	213,93	427,86
11	Katilų aprišimo vamzdžiai, fasoninės detalės	kompl.	1	917,43	917,43
12	Šilumokaitis karšto vandens ruošimui 300 l	vnt.	1	1072,48	1072,48
				Viso :	13297,63
				PVM 21%	2792,50
				Suma:	16090,13

Priekulės darželis, Lietuvininkų g. 11, Priekulė

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina €	Viso, €
	I. MONTAVIMO DARBAI		1	2500,00	2500,00
	II. MEDŽIAGOS				
1	GC 9000i 50 kW dujinis kondensacinis katilas	vnt	2	2795,83	5591,66
2	Rėmas 2 katilų su atskyrimu	vnt.	1	458,72	458,72
3	Kaminas RC310	vnt.	1	203,09	203,09
4	Paduodamos temp. jutiklis FV/FZ	vnt.	1	28,90	28,90
5	Hidraulinė kolona 120/80	vnt.	1	200,61	200,61
6	Siurblinė	vnt.	2	576,67	1153,34
7	Kaskados modulis MC 400	vnt.	1	397,04	397,04
8	FC-Set kompl. Kaskadai	vnt.	2	145,35	290,70
9	Atbulinis vožtuvas WBC 50-150	vnt.	2	27,90	55,80
10	MM 100 kontūrų valdymo modulis	vnt.	2	213,93	427,86
11	Katilų aprišimo vamzdžiai, fasoninės detalės	kompl.	1	917,43	917,43
12	Šilumokaitis karšto vandens ruošimui 300 l	vnt.	1	1072,48	1072,48
Viso :					13297,63
PVM 21%					2792,50
Suma:					16090,13

Dreverno vaiku darželis, Žvejų g. 2, Dreverna

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina €	Viso, €
	I. MONTAVIMO DARBAI		1	2500,00	2500,00
	II. MEDŽIAGOS				
1	GC 9000i 50 kW dujinis kondensacinis katilas	vnt	2	2795,83	5591,66
2	Rėmas 2 katilų su atskyrimu	vnt.	1	458,72	458,72
3	Kaminas RC310	vnt.	1	203,09	203,09
4	Paduodamos temp. jutiklis FV/FZ	vnt.	1	28,90	28,90
5	Hidraulinė kolona 120/80	vnt.	1	200,61	200,61
6	Siurblinė	vnt.	2	576,67	1153,34
7	Kaskados modulis MC 400	vnt.	1	397,04	397,04
8	FC-Set kompl. Kaskadai	vnt.	2	145,35	290,70
9	Atbulinis vožtuvas WBC 50-150	vnt.	2	27,90	55,80
10	MM 100 kontūrų valdymo modulis	vnt.	2	213,93	427,86
11	Katilų aprišimo vamzdžiai, fasoninės detalės	kompl.	1	917,43	917,43
12	Šilumokaitis karšto vandens ruošimui 300 l	vnt.	1	1072,48	1072,48
Viso :					13297,63
PVM 21%					2792,50
Suma:					16090,13

Veiviržėnų darželis, Šermukšnių g. 7-9, Veiviržėnai

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina €	Viso, €
	I. MONTAVIMO DARBAI		1	2500,00	2500,00
	II. MEDŽIAGOS				
1	GC 9000i 50 kW dujinis kondensacinis katilas	vnt	2	2795,83	5591,66
2	Rėmas 2 katilų su atskyrimu	vnt.	1	458,72	458,72
3	Kaminas RC310	vnt.	1	203,09	203,09
4	Paduodamos temp. jutiklis FV/FZ	vnt.	1	28,90	28,90
5	Hidraulinė kolona 120/80	vnt.	1	200,61	200,61
6	Siurblinė	vnt.	2	576,67	1153,34
7	Kaskados modulis MC 400	vnt.	1	397,04	397,04
8	FC-Set kompl. Kaskadai	vnt.	2	145,35	290,70
9	Atbulinis vožtuvas WBC 50-150	vnt.	2	27,90	55,80
10	MM 100 kontūrų valdymo modulis	vnt.	2	213,93	427,86
11	Katilų aprišimo vamzdžiai, fasoninės detalės	kompl.	1	917,43	917,43
12	Šilumokaitis karšto vandens ruošimui 300 l	vnt.	1	1072,48	1072,48
Viso :					13297,63
PVM 21% :					2792,50
Suma:					16090,13

Girkalių mokykla, Sodų g. 2, Girkaliai

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina €	Viso, €
	I. MONTAVIMO DARBAI		1	2500,00	2500,00
	II. MEDŽIAGOS				
1	GC 9000i 50 kW dujinis kondensacinis katilas	vnt	2	2795,83	5591,66
2	Rėmas 2 katilų su atskyrimu	vnt.	1	458,72	458,72
3	Kaminas RC310	vnt.	1	203,09	203,09
4	Paduodamos temp. jutiklis FV/FZ	vnt.	1	28,90	28,90
5	Hidraulinė kolona 120/80	vnt.	1	200,61	200,61
6	Siurblinė	vnt.	2	576,67	1153,34
7	Kaskados modulis MC 400	vnt.	1	397,04	397,04
8	FC-Set kompl. Kaskadai	vnt.	2	145,35	290,70
9	Atbulinis vožtuvas WBC 50-150	vnt.	2	27,90	55,80
10	MM 100 kontūrų valdymo modulis	vnt.	2	213,93	427,86
11	Katilų aprišimo vamzdžiai, fasoninės detalės	kompl.	1	917,43	917,43
12	Šilumokaitis karšto vandens ruošimui 100 l	vnt.	1	1072,48	1072,48
Viso :					13297,63
PVM 21% :					2792,50
Suma:					16090,13

Socialinių paslaugų centras, Naujoji g. 3A, Priekulė

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina €	Viso, €
	I. MONTAVIMO DARBAI		1	2500,00	2500,00
	II. MEDŽIAGOS				
1	GC 7000i 100 kW dujinis kondensacinis katilas	vnt	2	3643,06	7286,12
2	Rėmas 2 katilų su atskyrimu	vnt.	1	458,72	458,72
3	Kaminas RC310	vnt.	1	203,09	203,09
4	Paduodamos temp. jutiklis FV/FZ	vnt.	1	28,90	28,90
5	Hidraulinė kolona 120/80	vnt.	1	200,61	200,61
6	Siurblinė	vnt.	2	576,67	1153,34
7	Kaskados modulis MC 400	vnt.	1	397,04	397,04
8	FC-Set kompl. Kaskadai	vnt.	2	145,35	290,70
9	Atbulinis vožtuvas WBC 50-150	vnt.	2	27,90	55,80
10	MM 100 kontūrų valdymo modulis	vnt.	2	213,93	427,86
11	Katilų aprišimo vamzdžiai, fasoninės detalės	kompl.	1	917,43	917,43
12	Šilumos kolektorius, reguliavimo įtaisai	kompl.	1	1072,38	1072,38

Viso : 14991,99
PVM 21% : 3148,32
Suma: 18140,31

Viso Klaipėdos rajono katilinėms: 94347,49
PVM 21% : 19812,96
Suma: 114160,45

Generalinis direktorius

Eugenijus Petukauskas



*Klaipėdos rajono
KūAA
komunalinės administracijos direktoriaus
sigilės patvirtinti*

*KūAA vyriausiosios specialistės
Reimundos Galvilišienės*

Komunalinio ūkio ir aplinkosaugos
skyriaus vedėja
Rasa Bakaitienė